
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ PRATĘSTI PASKOLOS SUTARTĮ 
 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T - 280 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2006, Nr. 82-3252; 2009, Nr. 91-3914) 20 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į 

UAB „Pakruojo šiluma“ direktoriaus 2009 m. rugsėjo 15 d. raštą Nr. 303 ir į UAB „Pakruojo 

šiluma“ valdybos 2009 m. rugsėjo 10 d. protokolą Nr. 6, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti UAB „Pakruojo šiluma“ paskolos (450 tūkst. Lt), paimtos pagal 2000 m. rugpjūčio 23 

d. sutartį Nr. 50 su AB banku DnB NORD, termino pratęsimui iki 2011 m. birželio 30 d. ir atlikti su 

šia paskola susijusio turto įkeitimo lakštų pakeitimus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


